
 
 
 

本 社 移 転 の ご 挨 拶 
 
 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社は下記に移転することになりましたので謹んでご案内申し上げます。 

今後も、皆様のご要望にお応えすべく、全力を注いで参りますので、変わらぬお引き 

立てを賜ります様、ご指導ご鞭撻の程お願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和２年１月吉日 

グローバルコンポーネントテクノロジー株式会社 

代表取締役社長 小川 亮司 

 

記 

  １．新 住 所  〒141-0032 東京都品川区大崎１丁目１５番９号 

  ２．業務開始日  令和２年２月３日 月曜日 

  ３．ご 案 内 図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ＪＲ/りんかい線「大崎駅」南改札口を出て新東口 徒歩約 6 分 

４．電 話 番 号   

 

 

 

 
 

 

 

以上 

管 理 本 部（代表） ０３－６６３６－９０００ 

営 業 本 部  ０３－６６３６－９００１ 

技 術 本 部  ０３－６６３６－９００２ 

品質保証部 ０３－６６３６－９００２ 

調 達 本 部  ０３－６６３６－９００３ 


